Coordenadoria do Centro de Seleção

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS Nº 04 DE 15 DE ABRIL DE 2021
Retifica o Edital de Abertura CCS nº 01/2021 – Processo Seletivo do SISU 2021.1

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS , em

exercício, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016 e o Edital de Abertura CCS

nº 01/2021, RESOLVE:

I – RETIFICAR o cronograma do Edital de Abertura nº 01/2021:
Onde constou:
[…]

Cronograma de Atividades Relativas à Chamada Regular do SISU 2021.1

Inscrições da Chamada Regular
Resultado da Chamada

Regular
Data prevista para Matrícula da Chamada Regular

06 a 09 de abril de 2021 13 de abril de 2021
14 a 19 de abril de 2021

 (Atividades, Datas, Horários e Locais serão divulgados nos Editais de
Convocação UFGD)

[...]

Passe a constar:
[…]

Cronograma de Atividades Relativas à Chamada Regular do SISU 2021.1

Inscrições da Chamada Regular
Resultado da Chamada

Regular
Data prevista para Matrícula da Chamada Regular

06 a 14 de abril de 2021 16 de abril de 2021
19 a 23 de abril de 2021

 (Atividades, Datas, Horários e Locais serão divulgados nos Editais de
Convocação UFGD)

[…]

II – INFORMAR que as demais disposições do Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Edital de retificação CCS nº 01/2021– Altera o Edital nº 01/2021 -  SiSU-2021.1/UFGD - Página 1 de 1